L250
mm
ig
lid
u
r®
L
25

Acidi deboli da 0 a –
Acidi forti –
Basi deboli +
Basi forti 0
File 3D CAD, catalogo on-line e altre informazioni www.igus.it/it/l250
+ resistente    0 parzialmente resistente    – non resistente
iglidur® L250 | Dati tecnici
iglidur® L250
Resistività di volume > 1010 Ωcm
Resistività di superficie > 1011 Ω
Tabella 16.7: Caratteristiche elettriche
del materiale iglidur® L250
16_GL_IT_igl_L250_lay1  01.12.2008  11:19 Uhr  Seite 7
L250
L250SM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0
L250SM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0
L250SM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 10,0
L250SM-1214-12 12,0 +0,023 +0,102 14,0 12,0
L250SM-1618-15 16,0 +0,023 +0,102 18,0 15,0
L250SM-2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0
L250FM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,0
L250FM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,0
L250FM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,0
L250FM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 12,0 1,0
L250FM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,0
L250FM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,5
L250F M-0608-06
L250S M-0608-06
r = max. 0,5 mm